
Gmina Moryń

1

Nowy plan lekcji i plan dowozów od 19.10.2020 r.
(Zespół Szkół w Moryniu)

W związku z wprowadzeniem ograniczenia liczby osób w środkach transportu publicznego do 50% miejsc siedzących,
od 19 października 2020 r. (poniedziałek) obowiązuje nowy rozkład jazdy autobusów szkolnych. Zmiany dowozów
wymuszają także korektę planu lekcji. Proszę o zapoznanie się z nowym planem obowiązującym w poniedziałek, 19
października. Plan Lekcji: http://zsmoryn.pl/pl/plan-lekcji.

Odwozy w poniedziałek bez zmian za wyjątkiem kursu do Przyjezierza, Mirowa i Dolska

PLAN DOWOZÓW

obowiązujący od 19.10.2020 r.

TRASA 1

Wisław -Moryń godz. klasy ilość  osób

Wisław 06:55

VI-VIII SP Moryń 28
Witniczka 07:10

Witnica 07:20

Moryń - Zespół Szkół 07:30

    

Moryń - Bielin- Moryń-Witnica godz. klasy ilość    osób

Moryń - Zespół Szkół 07:30

VI-VIII SP Moryń,
SF Witnica- cała szkoła 28

Macierz 07:35

Bielin 07:40

Gądno 07:45

Moryń - Zespół Szkół 07:50

Gądno 07:55

Witnica 08:00

    

Witnica- Bielin -Moryń godz. klasy ilość  osób

http://zsmoryn.pl/pl/plan-lekcji


Gmina Moryń

2

Witnica 08:05
IV-V SP Moryń

26

Gądno 08:10

Bielin 08:15
I, IV-V SP Moryń

Macierz 08:20

Moryń - Zespół Szkół 08:25  

    

Moryń - Klępicz Moryń godz. klasy ilość  osób

Moryń - Zespół Szkół 08:25

IV-V SP Moryń 19

Nowe objezierze 08:30

Klępicz 08:35

Stare Objezierze 08:40

Moryń - Zespół Szkół 08:45

TRASA 2

Dolsko- Mirowo- Moryń godz. klasy ilość  osób

Dolsko 07:00

VI-VIII SP Moryń 18
Mirowo 07:10

Przyjezierze 07:15

Moryń 07:20

    

Nowe Objezierze- Klępicz- Moryń godz. klasy ilość  osób

Nowe Objezierze 07:25

VI-VIII SP Moryń 21

Klępicz PKP 07:30

Klępicz 07:35

Stare Objezierze 07:40

Moryń 07:45

    

Moryń- Dolsko- Moryń godz. klasy ilość  osób



Gmina Moryń

3

Moryń 07:45

0-V SP Moryń 29

Dolsko 07:50

Mirowo 08:00

Przyjezierze 08:05

Moryń 08:10

    

Moryń- Klępisz- Moryń godz. klasy ilość  osób

Moryń 08:10

0-III SF Witnica
23

Nowe Objezierze 08:15

Klępicz 08:20

Stare Objezierze 08:25

Moryń 08:30  

ODWOZY do Przyjezierza, Mirowa, Dolska 19.10.2020 r.

Moryń - Dolsko godz. klasy

Moryń 13.55

I. II, III, IVa, VIa

Przyjezierze 14.00

Mirowo 14.05

Dolsko 14.20

Moryń 14.25

Moryn - Dolsko godz. klasy

Moryń 14.25

V, VIIa, VIIIa

Przyjezierze 14.30

Mirowo 14.35

Dolsko 14.50

Moryń 14.55

POZOSTAŁE KURSY BEZ ZMIAN !!!

2020-10-16

Krzysztof Jaz


